
OZNÁMENÍ 
O OPRAVĚ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění 
(dále jen „zákon“) 

 
městská část Praha 3 
Úřad městské části 
Havlíčkovo nám. 700/9 
130 00 Praha 3 
 
Č.j.: UMCP3 014342/2023 
VVZ: Z2023-004572 
 

 V Praze dne 10. 03. 2023 
 Počet listů: 1 

 
 

Zadavatel tímto oznamuje podle § 99 zákona opravu zadávacích podmínek a v návaznosti na tuto 
skutečnost přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek u veřejné nadlimitní zakázky 
realizované v otevřeném řízení na služby pod názvem: „Mobilní telefonie MČ Praha 3 pro období 
2023 až 2027“. 
 
Dne 26. 01. 2023 zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním protokolu „Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení“ do Věstníku veřejných zakázek a následně dne 30. 01. 2023 zveřejnil „Zadávací 
dokumentaci“ na profilu zadavatele. Lhůta pro podání nabídek byla při zveřejnění zakázky stanovena 
do 03. 03. 2023 do 12:00 hodin, přičemž dne 20. 02. 2023 ji zadavatel na základě „Oznámení o doplnění 
zadávacích podmínek a prodloužení lhůty k podání nabídek“ prodloužil do 13. 03. 2023 do 12:00 hodin. 
 
Zadavatel tímto oznamuje, že došlo k opravě tabulky obsažené v Příloze č. 1 zadávací dokumentace 
(Mobilní telefonie 2023-2027 - Cenová specifikace), kdy kromě opravy v části tabulky s názvem 
„datové tarify“, kde je nyní místo původní formulace „- s měsíčním FUP ne nižším než 4 GB“ uvedena 
správná formulace „- s měsíčním FUP ne nižším než 5 GB“, došlo též k takovým technickým úpravám, 
aby tabulka poté, co do ní účastníci zadávacího řízení doplní požadované údaje, správně propisovala 
návazné výpočty do k tomu příslušných polí, neboť zadavatel zjistil, že tabulka obsažená v původní 
příloze č. 1 zadávací dokumentace neprovádí všechny automaticky prováděné výpočty správně. 
Zadavatel tímto žádá všechny účastníky zadávacího řízení, aby v rámci svých nabídek vyplnili a 
doložili tabulku, která je součástí dokumentu s názvem „OPRAVENÉ ZNĚNÍ_Příloha č. 1 ZD Mobilní 
telefonie 2023-2027 - Cenová specifikace“. 
 
Lhůtu pro podání nabídek zadavatel tímto prodlužuje do 20. 03. 2023 do 12:00 hodin. 
 
Ostatní ustanovení zadávacích podmínek ve všech dokumentech, které je tvoří, zůstávají beze změny. 
 
 

Mgr. Helena Skorkovská 
Odbor kancelář úřadu 

oddělení právní a kancelář tajemníka 
 


		2023-03-10T14:13:43+0100
	Mgr. Helena Skorkovská




